
A

B
D

C

D

C

B

A

  
5

KATALOG ESBE  • CS • A
Platný od 01.06.2018
© Copyright. Právo na změny vyhrazeno.

53 

PŘÍSLUŠENSTVÍ ESBE | ROTAČNÍ VENTILY

IZOLAČNÍ PLÁŠŤ 
Řada VRI100

PŘIPOJOVACÍ SADA 
Řada KTD100
VARIANTY
Každé balení obsahuje tři kusy spojovacích dílů, matic a 
plochých těsnění.

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Teplota média: ____________________________________ max. +130ºC 
  __________________________________________ min. -20ºC
Okolní teplota: _____________________________________ max. +130ºC 
  __________________________________________ min. -20ºC
Materiál: ______________________________________ EPP černý 35g/l
Koeficient λ: ______________________________________ 0,035 W/mK

  EnEV2014

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Tlaková třída: ____________________________________________ PN10
Teplota média: ___________________________________ max.  +180°C
  __________________________________________ min. -20°C
Konstrukce spojovací vsuvky: ______________________podle EN 1254-4
  ____________________________ Vnitřní závit (G), ISO 228/1
  ____________________________Vnější závit (R), EN 10226-1

Materiál
Matice: ______________________________________ Mosaz CW 614N
Spojovací díl: _________________ Mosaz odolná proti ztrátě zinku, DZR*
Ploché těsnění: _________________________________Klingersil C-4400

* Vhodná pro aplikace s pitnou vodou

PED 2014/68/EU, článek 4.3

Č. výr. Označení
Připojení Rozměr Hmotnost  

[kg] Poznámka
A B C D

36551700

KTD112

G 1" R ¾"  43 35 0,36

36551800 G 1¼"  R 1"  48,5 40 0,63

36551900 G 1½"  R 1¼"  55,5 45 0,97

36552000 G 2"  R 1½"  62 50 1,32

36552100 G 2¼"  R 2"  68 55 2,18

Řada VRI100 obsahuje izolační pláště pro ventily řad VRG a VRB; k 
dispozici jsou pláště pro velikosti DN15-DN40. Izolační pláště byly 
vyvinuty podle směrnice EnEV2009 a nabízejí těsné uzavření ventilů 
na ochranu před cirkulací vzduchu a tepelnými ztrátami. Pláště mají 
pevnou samosvornou konstrukci a nevyžadují další příslušenství, 
například pásku nebo pružiny, aby obě poloviny držely u sebe.

• Izolace podle EnEV2009
• Snižují tepelné ztráty o 65 %
• Pláště určené speciálně pro ventily ESBE, které nabízejí těsné 

uzavření
• Chrání před popáleninami způsobenými horkými ventily

Č. výr. Označení DN A B C D Poznámka

16103800

VRI111

15/20 95 95 72 40

16103900 25 117 117 84 50

16104000 32 120 120 92 55

16104100 40 160 160 114 70

DALŠÍ INFORMACE
Podrobnější informace ..................................... www.esbe.eu


